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Co jest głównym celem projektu? 

Głównym celem projektu DigiSE5.0 jest wspieranie nauczycieli przedsiębiorczości społecznej (SE) w 
wyposażeniu studentów w umiejętności cyfrowe, które umożliwią im prowadzenie cyfrowej transformacji 
SE, poprzez wykorzystanie edukacyjnego potencjału Digital Value Creation Labs (DVClabs). Projekt ma na 
celu zaoferowanie elastycznych ścieżek szkoleniowych i zasobów, które pozwolą nauczycielom 
zintegrować DVClabs w swoich instytucjach edukacyjnych oraz stworzenie wielostronnego, opartego na 
kompetencjach i wyzwaniach programu nauczania, który rozwija umiejętności cyfrowe studentów i 
wspiera ich kreatywność oraz inicjatywę, przyspieszając cyfrową transformację SE. 
 
Jakim grupom odbiorców realizacja projektu przyniesie największe korzyści i dlaczego? 
 
Największe korzyści z realizacji projektu odniosą nauczyciele oraz studenci związani z przedsiębiorczością 
społeczną (SE). Nauczyciele uzyskają dostęp do innowacyjnego programu szkoleniowego, który pomoże im 
w efektywnym wprowadzaniu umiejętności cyfrowych do nauczania przedsiębiorczości społecznej. 



    
   

Studenci, z kolei, będą rozwijać swoje umiejętności cyfrowe, kreatywność oraz zdolność do podejmowania 
innowacyjnych inicjatyw, co umożliwi im przyspieszenie cyfrowej transformacji w sektorze SE. 
 
Jakie są najważniejsze rezultaty i osiągnięcia projektu? 
 
- Opracowanie badań dotyczących włączenia Digital Value Creation Labs do wydziałów SE. 
- Program rozwoju kompetencji (Capacity Building Programme) dla nauczycieli SE, obejmujący 
seminarium Living Labs oraz MOOC, które umożliwią skuteczne wyposażenie studentów w umiejętności 
cyfrowe w celu wspierania cyfrowej transformacji SE. 
- Opracowanie i wdrożenie innowacyjnego programu nauczania DigiSE5.0, obejmującego wyzwaniowe, 
kompetencyjne aktywności edukacyjne, zasilane przez DVClabs, skierowane do studentów wydziałów SE. 
- Prezentacja i promocja edukacyjnego potencjału DVClabs w SE poprzez program Accelerator oraz 
rekomendacje polityczne. 
 

 


